
التحلية
 كعكة الجبن بالفرن

فطيرة التفاح بالعجينة المورقة مع قشطة

براوني الشوكولاتة مع بوظة الفانيليا

موس الشوكولاتة مع لوز مكرمل

كوكي، بوظة الفانيليا والشوكولاتة السائلة

فواكه الموسم

البوظة

كيكة الجزر

كيكة البسكويت

م في كأس كيكة بسكويت لوتس تقدَّ

7.50

8.00

7.50

7.50

8.00

6.00

6 /7.5

7.50

7.50

7.50

إضافة 10% للخدمة ع� ال�فة



خبز شباتي إسباني مع طماطم راف ولحم الخنزير الإيبيري

كروكيتاس كريمية بلحم الخنزير الإيبيري

كروكيتاس كريمية بلحم سيسينا (10 قطع)

تشوريزو أرجنتيني مشوي مع صلصة تشيميتشوري

أجنحة دجاج مقلية مع صلصلة الباربكيو من تحضير المطعم

جيوزا بالقريدس مع صلصة البونزو (7 قطع)

جيوزا بالدجاج والمرقة المركّزة (7 قطع)

جبن بروفوليتا مشوي مع مربى الطماطم والمردقوش

معطملا ريضحت نم افارب ةصلص عم سافارب سطاطب

24.00

12.90

12.00

10.00

14.00

16.00

15.00

13.50

14.00

الوجبات الخفيفة

15.00

17.50

18.00

14.00

16.00

13.00

13.00

سلطة دجاج

سلطة قريدس مق�

ا­ر� شو� ا�شوي (3 قطع)

أفوكادو، كو� وكزبرة مع فينيغريت بالليم

شوربة كو� وفطر البوليط ا�ق�

من البستان

اللحوم وا�شاوي

دجاج "فرانجيتو" بالثوم والليمون الحامض أو فلفل ب�ي ب�ي

هم¢جر لحم بقر واغيو مع بصل وجبنة بري

هم¢جر لحم بقر واغيو مع باكون وجبنة تشيدر

طاكوس كوتشنيتا (قطعتان)

خدود لحم الخنزير ا¨يب�ي من خابوغو

ا̄ئح الخنزير ا¨يب�ي مشوية مع صلصة موخو الحمراء من تحض� ا�طعم

ا̄ئح ستيك لحم مع صلصة موخو الخ°اء من تحض� ا�طعم

لحم الظهر حوا³ 500 غرام (لشخص²)

17.90

17.50

17.50

16.00

23.00

21.00

22.50

34.00

من البحر، سيبيت· وتارتار
سمك باكا¸و دورادو

أخطبوط مشوي، صلصة موخو الخ°اء وبطاطس مقلية

ا̄ئح مكعبة من سمك الناز³ مع صلصة الطرطور

سيبيت· أخطبوط وقريدس مع حليب ليت· دي تيغري وأفوكادو

تارتار التونة ا­حمر الحار مع بيض مق�

بو� التونة / سلمون / قريدس / دجاج

سمك باكا¸و، بيض (من تربية بطريقة النطاق الحر) وبطاطس مقلية بزيت الزيتون

قاعدة من ا­رز أو الكينوا، واكامي، إداماميه، أفوكادو، تفّاح أخ°

19.00

24.00

19.00

18.00

24.50

16.50

ا�عكرونة
تالياتي�

سباغيتي

Ãماكارو

14.90

14.90

14.90

اختيار الصلصة: صلصة طÄطم طبيعية أو فريتو، صلصة بيستو، صلصة البوليط، أو صلصة البولونيز*

خدمة الخبز 3.50
إضافة 10% للخدمة ع� ال�فة

Åبالدجاج (تربية بطريقة النطاق الحر)، الكبدة والك Ã19.00 كانيلو
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الخبز ا�حمص
  3.50

  3.50

  5.50

  5.00

  6.50

خبز محمص مع طÄطم وزيت الزيتون

(Çمرطبان صغ� من ا�ر) Çخبز محمص مع زبدة ومر

خبز محمص مع طÄطم ولحم الخنزير ا¨يب�ي

خبز محمص مع دجاج رومي طبيعي وأفوكادو

خبز محمص مع لحم الخنزير ا¨يب�ي وبيض مق�

البيض

3.50 

3.50

6.50

عجة فرنسية

قطعة عجة

بيضتان مقليتان مع لحم الخنزير ا¨يب�ي

الشطائر

9.50

9.50

9.50

9.50

إيب�يكو: لحم الخنزير ا¨يب�ي مع طÄطم

كاناريو: باكون، قثاء مخلل، جبنة سائلة، خردل

بورتوغيس: دجاج برتغا³ مع صلصة مايونيز وأفوكادو

فيجيتاريانو: باذنجان مشوي، فطريات مقلية وطÄطم مجففة

الخيار الصحي
5.00

5.50

6.00

6.00 

وعاء زبادي مع فواكه

ف̈طار وعاء زبادي مع حبوب ا

ف̈طار وفواكه وعاء زبادي مع حبوب ا

وعاء زبادي مع عسل وجوز

العص� والسموذي
3.50

5.50

5.50

5.50

5.50

6.50

برتقال

فراولة

مانجو

ليم وجوز الهند

ليموناضة

ليموناضة بالنعناع

القهوة وا��وبات الساخنة
إس¢يسو

أمريكانو

قهوة بالحليب

كورتادو

كابتشينو

قهوة بونبون

قهوة فيينا

قهوة إيرلندية

¸تيه ماكياتو

الشوكو¸تة الساخنة

الشوكو¸تة الساخنة بالقشطة

تشكيلة شاي

2.25

2.90

2.90

2.90

3.50

3.75

5.00

7.50

3.50

3.50

4.00

3.50 ا�خبوزات
كرواسان

كعكة مادل²

كعكة مافن

نابوليتانا بالشوكو¸تة

دونات

كو�

وافل مع قطر

وافل مع بوظة

برليÍ بالشوكو¸تة صغ�ة

برليÍ بالشوكو¸تة

برليÍ بالكرÎة

دونات صغ�ة

لفافة القرفة

محمص مع تشكيلة من ا�رÇ 3.00 / دجاج رومي وجبنة 4.00*

2.50

2.50

2.50

3.00

 2.50

 2.00

 3.50

 4.50

 1.90

 3.00

 3.00

2.50

3.50

.سعر إضاÑ للحليب الخاص 0.30 حليب الصويا، حليب الشوفان، خا³ من الÏكتوز، وحليب اللوز*

إضافة 10% للخدمة ع� ال�فة

خدمة الفطور حتى الساعة الواحدة ظهراً
خدمة العÔونية ابتداءً من الساعة الخامسة عÔًا



ا��وبات
ماء

مياه غازية

كأس ب�ة

كوب ب�ة كب�

دون كحول

ب�ة توستد 0.0 خالية من الكحول

م̧¢ا أ

Ïستي

ب�ة توستد

إبريق سانجريا

تينتو دي ف�انو

   3.00  

   4.00

   5.50

   6.50

  3.50

  4.00

  4.50

  5.00

  4.00

18.50

  4.50

 

الكوكتيÏت
حامض البيسكو (بيسكو ساور)

مارجريتا الليمون

كاي¢وسكا

كوسموبوليتان

11.00

11.00

11.00

11.00

جن تونيك
سيغرامز

Øبيف إي

نورديس

تانك�اي

بويرتو دي إندياس

مارتن ميلرز

بروكÄنز

9.50

10.00

12.50

9.50

9.50

12.50

12.50

روم

Úويس

بروغال

سانتا ت�يزا

بارسيلو

هافانا 7

زاكابا 23

9.50

9.50

9.50

12.00

15.00

Û جي اند

جوÃ ووكر ريد ليبل

بالنتاينز

وايت ليبل

جوÃ ووكر بÏك 12 سنة

تشيفاس

ماكا¸ن 12 سنة

10.00

11.00

10.00

10.00

12.00

12.00

15.00

فودكا
أبسولوت

غراي غوس

9.50

15.00

إضافة 10% للخدمة ع� ال�فة



ماركيس دي ريسكال ف�ديخو
رويدا (تسمية ا�نشأ)

كريا كويرفوس
رويدا (تسمية ا�نشأ)

خوÞ بارينتي ساوف بÏنك
رويدا (تسمية ا�نشأ)

باربازول شاردونيه
تي�ا دي كاديز (تسمية ا�نشأ)

¸ تروتشا
رياس بايشاس (تسمية ا�نشأ)

غوديفال سيباس فييخاس
فالديوراس (تسمية ا�نشأ)

فينيا ريال نبيذ وردي
ريوخا (تسمية ا�نشأ)

نبيذ منتيديرو

فينيا ريال
ريوخا (تسمية ا�نشأ)

دوريو سيباس فييخاس
مدريد (تسمية ا�نشأ)

ك� كوفيه à¢انيو / م�لو
ريب�ا ديل دويرو (تسمية ا�نشأ)

س² كومبليخوس
تورو (تسمية ا�نشأ)

إيل رنكون
مدريد (تسمية ا�نشأ)

لويس كانياس ريس�فا à¢انيو / غروناش
ريوخا (تسمية ا�نشأ)

ك� سيليكسون أغيل�ا
ريب�ا ديل دويرو (تسمية ا�نشأ)

سوما فارييتاليس
دومينيو فالديبوسا (تسمية ا�نشأ)

نبيذ أبيض
24.00

 24.50

25.50

 26.50

28.50 

48.40

4.50

نبيذ أحمر

نبيذ وردي

5.00

23.00

 26.50

31.00

31.00

33.00

34.00

 38.50

 47.00

4.50

21.004.50 س²̧ بروت أوليفييه 

س²̧ بروت نبيذ وردي أوليفييه 

شامبانيا
59.50

69.50

إضافة 10% للخدمة ع� ال�فة

4.00




